
corsia pett. scuola nome cognome eta tempo

5 265 ISTITUTO COMPRENSIVO MONASTIR FRANCESCO MARTIS 14/01/2011 8.6

1 100 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA MAURO SANNA 26/12/2011 8.7

2 266 ISTITUTO COMPRENSIVO MONASTIR CRISTIANO MARTIS 28/04/2011 9.2

3 161 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE EDOARDO MARINI 06/08/2011 9.3

6 288 SELARGIUS 2 FRANCESCO SERRELI 06/02/2011 9.5
4 209 I.C. "S. CATERINA " LEONARDO MACCHIAVELLI 17/05/2011 9.8

corsia scuola nome cognome eta tempo

4 125 ELMAS "MONS. SABA" IVAN DI LORENZO 22/08/2011 8.6

5 160 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE JACOPO MIGONI 03/11/2011 8.8

2 149 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU GIACOMO CARDIA 19/02/2011 9.3

1 113 ISTITUTO COMPRENSIVO ST GUASILA GABRIELE FLORIS 07/05/2011 9.5

3 197 I.C SINNAI N.1 GIORGIO FIORI 18/12/2011 9.5
6

corsia scuola nome cognome eta tempo

6 232 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) MARCO MAXIA 8.70

5 233 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) MARCO MAMELI 9.10

3 148 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU LORENZO GESSA 9.20

2 220 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA LORENZO SERRI 9.4

1 221 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA LEONARDO LOCCI 9.6
4 254 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI LUDOVICO LUZZI 10.10

corsia scuola nome cognome eta tempo

1

5 124 ELMAS "MONS. SABA" NICOLO' SABA 03/10/2011 8.9

2 112 ISTITUTO COMPRENSIVO ST GUASILA MATTIA PIBIRI 23/05/2011 9.5

4 253 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI NICOLO' RUIU 01/02/2012 10.3

3 185 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA MIRKO ANGIONI 11/08/2011 10.5
6 173 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS NICOLO'' MARINI 23/12/2011 10.5

corsia scuola nome cognome eta tempo

6 196 I.C SINNAI N.1 YURI RAIMO 27/08/2011 8.9

2 184 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA OLLA NOAH 30/05/2011 9.4

3 101 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA DIEGO ROSSI 03/05/2011 9.4

5 287 SELARGIUS 2 STEFANO SUNDA 24/04/2011 9.5

4 208 I.C. "S. CATERINA " SIMONE MELEDDU 04/04/2011 10.30 
1 172 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS NICOLO'' POLVERINO 05/10/2011 10.4

totale 27 

265 ISTITUTO COMPRENSIVO MONASTIR FRANCESCO MARTIS 14/01/2011 8.6 1
125 ELMAS "MONS. SABA" IVAN DI LORENZO 22/08/2011 8.6 2
100 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA MAURO SANNA 26/12/2011 8.7 3
232 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) MARCO MAXIA 8.70 4
160 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE JACOPO MIGONI 03/11/2011 8.8 5
124 ELMAS "MONS. SABA" NICOLO' SABA 03/10/2011 8.9 6
196 I.C SINNAI N.1 YURI RAIMO 27/08/2011 8.9 7
233 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) MARCO MAMELI 9.10 8
266 ISTITUTO COMPRENSIVO MONASTIR CRISTIANO MARTIS 28/04/2011 9.2 9
148 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU LORENZO GESSA 9.20 10
161 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE EDOARDO MARINI 06/08/2011 9.3 11
149 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU GIACOMO CARDIA 19/02/2011 9.3 12
220 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA LORENZO SERRI 9.4 13
184 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA OLLA NOAH 30/05/2011 9.4 14
101 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA DIEGO ROSSI 03/05/2011 9.4 15
288 SELARGIUS 2 FRANCESCO SERRELI 06/02/2011 9.5 16
113 ISTITUTO COMPRENSIVO ST GUASILA GABRIELE FLORIS 07/05/2011 9.5 17
197 I.C SINNAI N.1 GIORGIO FIORI 18/12/2011 9.5 18
112 ISTITUTO COMPRENSIVO ST GUASILA MATTIA PIBIRI 23/05/2011 9.5 19
287 SELARGIUS 2 STEFANO SUNDA 24/04/2011 9.5 20
221 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA LEONARDO LOCCI 9.6 21
209 I.C. "S. CATERINA " LEONARDO MACCHIAVELLI 17/05/2011 9.8 22
254 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI LUDOVICO LUZZI 10.10 23
253 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI NICOLO' RUIU 01/02/2012 10.3 24
208 I.C. "S. CATERINA " SIMONE MELEDDU 04/04/2011 10.30 25
173 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS NICOLO'' MARINI 23/12/2011 10.5 26
172 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS NICOLO'' POLVERINO 05/10/2011 10.4 27
185 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA MIRKO ANGIONI 11/08/2011 10.5 28

riepilogo ragazzi 60 mt

serie 5

Categoria Ragazzi 60 mt 

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 9 maggio  2023 

serie 1

serie 2

serie 3

serie 4



corsia pettorale scuola nome cognome eta categoria tempo posizione 
1
2 271 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU NICOLA COGHE 02/12/2011 DIR 13.40 1
3 270 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU SAMUELE PERRA 30/06/2011 DIR 27.40 2
6

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 9 maggio  2023 

serie 1
Ragazzi 60 mt      Paralimpici



N. pettorale scuola cognome nome età tempo posizione 

1 252 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA SAMUELE CABRAS 25/11/2011 1'51"20 1

2 231 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU TARIS LEONARDO 22/12/2011 1'52"40 2

3 219 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA BARBAROSSA ALESSANDRO 31/01/2011 1'52"60 3

4 207 ELMAS "MONS. SABA" ALBERTINI STEFANO 05/04/2011 1'57"40 4

5 264 ISTITUTO COMPRENSIVO ST GUASILA PITZALIS LORENZO 20/12/2011 1'58"30 5

6 123 I.C SINNAI N.1 LEPORI ALESSIO 02/02/2011 1'58"40 6

7 111 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) PORCEDDU GIOVANNI 20/09/2011 2'00"80 7

8 99 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE NARDINI LORENZO 30/06/2011 2'04"10 8

9 286 I.C. "S. CATERINA " LORENZO MATTIA UCCHEDDU 24/05/2011 2'15"90 9

10 195 ISTITUTO COMPRENSIVO MONASTIR MEREU RICCARDO 13/01/2011 2'26"50 10

11 183 SELARGIUS 2 COSSEDDU ANDREA 19/02/2011 2'35"00 11

12 171 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS HARZALLAH AYOUB 11/11/2011 2'37"50 12

13 159 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA CUCCU MATTIA 02/01/2011 RIT RIT

14 147 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI CORPINO LUCA 09/11/2011 RIT RIT

15

Finale Provinciale - Quartucciu 9 maggio  2023 
CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23

Ragazzi 600 mt



n Scuola Nome cognome età ris.finale class.

1 I.C. "S. CATERINA " ZANDA ALESSANDRO PAOLO 16/06/2011 1.20 1

2 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) MARCO SODDU 04/01/2011 1.20 2

3 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA CHRISTIAN NICOLOTTI 19/12/2011 1.15 3

4 ELMAS "MONS. SABA" DIEGO LOBINA 04/08/2011 1.15 4

5 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS PIERDAVIDE PARTIS 18/05/2011 1.10 5

6 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE SAMUELE LOCCI 19/08/2011 1.10 6

7 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI LUIGI AGUS 04/04/2011 1.05 7

8 ISTITUTO COMPRENSIVO MONASTIR LEONARDO BERGAMO 04/05/2011 1.05 8

9 ISTITUTO COMPRENSIVO ST GUASILA PATRIZIO CONGIU ALVIANI 15/10/2011 1.05 9

10 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU EMANUELE BOI 29/08/2011 1.05 10

11 SELARGIUS 2 EDOARDO FOSCHINI 22/12/2011 1.00 11

12 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA LORENZO SANNA 13/04/2011 1.00 12

13 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA SAMUELE PAULIS 17/04/2011 1.00 13

14 I.C SINNAI N.1 MATTEO FARCI 02/11/2011 rit

15 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA MATTEO FILIPPI 16/11/2011 rit

16

17

data : ora :

p = passa   o = buono  x =nullo

Finale Provinciale  - Quartucciu 9 maggio  2023

Specialità:         Salto in alto                     Categoria Ragazzi MISURE

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23



Scuola Nome cognome età Mig. Mis classifica 
1 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS KAITO FEDERICO TASSINARI 27/06/2011 3.98 1
2 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA TIZIANO CARTA 12/01/2011 3.95 2
3 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) SAMUELE TOCCO 07/03/2011 3.64 3
4 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE FRANCESCO LEONIDA MORO 28/11/2011 3.63 4
5 I.C. "S. CATERINA " WILLIAM MARCO LESCHIO 14/05/2011 3.54 5
6 I.C SINNAI N.1 MATTIA CASTI 17/02/2011 3.26 6
7 ISTITUTO COMPRENSIVO ST GUASILA GABRIELE CORONGIU 23/02/2011 3.05 7
8 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI GIACOMO RADAELLI 11/09/2011 3.00 8
9 ELMAS "MONS. SABA" FRANCESCO PISANU 26/03/2011 2.77 9

10 ISTITUTO COMPRENSIVO MONASTIR ANTONIO PEARA 25/12/2011 2.75 10
11 SELARGIUS 2 MICHELE ZUDDAS 28/05/2011 2.67 11
12 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA EMANUELE FONTONI 02/04/2011 2.30 12
13 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA MATTEO FILIPPI 16/11/2011 1.84 13
14 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU EMANUELE ROSSANO SPANU 02/09/2011 rit
15 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU EMANUELE ROSSANO  SPANO 02/09/2011 rit
16

data : ora :

misura

Firma Giudice 

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 9 maggio  2023 

Specialità:         Salto in lungo Categoria: RAGAZZI



Scuola Nome cognome età Mig. Mis classifica 

1 ISTITUTO COMPRENSIVO ST GUASILA PAOLO SECCI 19/01/2011 43.41 1
2 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) MATTEO PELLEGRIN 08/03/2011 37.27 2
3 ELMAS "MONS. SABA" GABRIELE USAI 12/09/2011 34.0 3
4 I.C. "S. CATERINA " FRANCESCO ACCIARO 10/01/2012 32.73 4
5 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI GIACOMO PIPIA 12/09/2011 32.70 5
6 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE ALESSIO PISU 21/07/2011 31.49 6
7 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA RICCARDO LOCCI 02/12/2011 30.15 7
8 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS ALESSANDRO PISANO 11/08/2011 29.55 8
9 ISTITUTO COMPRENSIVO MONASTIR FRANCESCO BANDINO 30/09/2011 27.18 9
10 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA DIEGO SETA 14/09/2011 27.02 10
11 SELARGIUS 2 EMANUELE LAPENNA 26/07/2011 23.44 11
12 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA RAIMONDO OROFINO 14/10/2011 18.35 12
13 I.C SINNAI N.1 DIEGO COLLU 17/12/2011 rit
14 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU GIUSEPPE LAI 24/03/2011 rit
15

data : ora :
Firma Giudice 

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 9 maggio  2023 

misura

Specialità:         Vortex Categoria: RAGAZZI



corsia n. gara nome tempo ord. arrivo classifica 

1
6 226 ISTITUTO COMPRENSIVO MONASTIR 1'00"60 1

3 233 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) 1'01"70 2

4 221 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA 1'03"50 3

5 209 I.C. "S. CATERINA " 1'03"60 4

2 253 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI 1'08"00 5

corsia n. gara nome tempo ord. arrivo classifica 

1
2 125 ELMAS "MONS. SABA" 1'00"40 1

4 101 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA 1'00"90 2

6 197 I.C SINNAI N.1 1'01"30 3

5 288 SELARGIUS 2 1'02"70 4

3 113 ISTITUTO COMPRENSIVO ST GUASILA 1'05"50 5

corsia n. gara nome tempo ord. arrivo classifica 

1
5 149 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU 1'02"80 1

4 161 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE 1'02"90 2

3 173 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS 1'03"00 3

2 185 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA 1'10"80 4

6

125 ELMAS "MONS. SABA" 1'00"40 1

226 ISTITUTO COMPRENSIVO MONASTIR 1'00"60 2

101 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA 1'00"90 3

197 I.C SINNAI N.1 1'01"30 4

233 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) 1'01"70 5

288 SELARGIUS 2 1'02"70 6

149 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU 1'02"80 7

161 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE 1'02"90 8

173 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS 1'03"00 9

221 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA 1'03"50 10

209 I.C. "S. CATERINA " 1'03"60 11

113 ISTITUTO COMPRENSIVO ST GUASILA 1'05"50 12

253 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI 1'08"00 13

185 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA 1'10"80 14

RIEPILOGO STAFFETTA 4X100 RAGAZZI 

Serie 3

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale provinciale  - Quartucciu 9 maggio  2023

Specialità:    STAFFETTA 4X 100 MT Ragazzi

Serie 1

Serie 2


